
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2023 m. vasario 22 d. Nr. 2 

Kaunas  

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis organizuojamas ir vyks vaizdo 

konferencijos būdu.  

 

Registracija: 9.25 val.  

  

  9.40–9.45 Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

 

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkė  

1. 9.45–10.00 Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą Kauno regione 2022 m.    

Pranešėjas  – Laurynas Virbickas, VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo 

centras direktorius.  

2. 10.00–10.15 Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 2022 m. 

veiklos ataskaitos 

 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, Darbo grupės „Sveikatą stiprinantis 

Kauno regionas“ pirmininkas 

3. 10.15–10.30 Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę 

 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, Darbo grupės „Sveikatą stiprinantis 

Kauno regionas“ pirmininkas 

4. 10.35–10.55 

 

  

Dėl 2022-2030 m. Kauno regiono plėtros plano patvirtinimo 

 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

5. 10.55–11.05 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo 

 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

6. 11.05–11.15 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo 

ataskaitos  

 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

  Kiti klausimai  

  

  

 

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė

           


